Attraktives Design
Universaleinsatz
Stabil
Teleskopsäulen
FRE
2
Teleskopsäulen
FRE
Teleskopsäule Führungsrohreinheit
Vorteile
•	Attraktives Design
•	Stabil
•	Universaleinsatz
Maßzeichnung
20
20
A
B
A
M5
M5
72±0,3
163±0,4 86±0,3
129
146
102,5
113
97±0,2
59,3±0,2
76±0,2
69
146±0,2
123,7±0,4
146±0,4585±0,2
59±0,2
76±0,2
B
30
822
A
B
A M10
BM6
B
22+1 0
22+1 0
A
4xM6
B
M6
A
M10
A
A
4xM5
B
B
3
FRE
n Rot dargestellte Optionen sind nur auf Anfrage erhältlich. Weitere Informationen zu Mindestmengen und Zusatzkosten erhalten Sie bei Ewellix
Bestellschlüssel
Typ
Anzahl Führungsrohre
2-fach Rohrset/Dimension größtes Rohr
A085 85 × 85 mm
A113 113 × 113 mm
A146 146 × 146 mm
B097 97 × 97 mm
B129 129 × 129 mm
B163 163 × 163 mm
3-fach Rohrset/Dimension größtes Rohr
D097 97 × 97 mm
D129 129 × 129 mm
D163 163 × 163 mm
E113 113 × 113 mm
E146 146 × 146 mm
V_ 4-fach Rohrset (auf Anfrage)
F_ 5-fach Rohrset (auf Anfrage)
S_ 6-fach Rohrset (auf Anfrage)
Z_ 7-fach Rohrset (auf Anfrage)
Farbe
5 Farblos eloxiert
6 Schwarz eloxiert
Optionen
000 Ohne Optionen
MCM Mit Abdeckrahmen
MCN Zugausführung
2EA Zugausführung, mit Abdeckrahmen
Hub
20 200 mm
30 300 mm
40 400 mm
50 500 mm
60 600 mm
70 700 mm
--- Andere Hublänge
F R E – – – 0 0 0
Typ Anzahl Profildimensionen in mm Einbaumaß in mm
 2-fach 3-fach 76 x 76 85 x 85 97 x 97 113 x 113 129 x 129 146 x 146 163 x 163
FRE–A085 ● Hub + 138
FRE–A113 ● Hub + 148
FRE–A146 ● Hub + 168
FRE–D097 ● Hub + 38
FRE–D129 ● Hub + 53
FRE–D163 ● Hub + 53
FRE–B097 ● N/A
FRE–B129 ● N/A
FRE–B163 ● N/A
FRE–E113 ● N/A
FRE–E146 ● N/A
n Rot dargestellte Optionen sind nur auf Anfrage erhältlich. Weitere Informationen zu Mindestmengen und Zusatzkosten erhalten Sie bei Ewellix
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM IL-07013/2-DE-Januar 2022